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Saxlunds styrelse föreslår sammanläggning av 
aktier

Styrelsen för Saxlund Group AB (”Saxlund” eller ”Bolaget”) har beslutat att föreslå en extra 
bolagsstämma att besluta om en sammanläggning av Bolagets aktier varvid tusen (1 000) 
befintliga aktier läggs samman till en (1) ny aktie (”Sammanläggningen”). Enligt förslaget ska 
styrelsen bemyndigas att fastställa avstämningsdag avseende Sammanläggningen. Kallelse 
till extra bolagsstämma kommer att offentliggöras i separat pressmeddelande.

Med anledning av den i september 2024 genomförda företrädesemissionen har antalet aktier i 
Bolaget ökat till ett antal som inte medför optimala förutsättningar för handel i Bolagets aktie på 
Nasdaq First North Growth Market. I syfte att uppnå ett för Bolaget ändamålsenligt antal aktier har 
styrelsen för Saxlund beslutat att kalla till en extra bolagsstämma som föreslås att besluta om 
Sammanläggningen och bemyndiga styrelsen att fastställa en avstämningsdag avseende 
genomförandet av Sammanläggningen.

Sammanläggningen skulle innebära att tusen (1 000) befintliga aktier läggs samman till en (1) ny 
aktie. Antalet aktier och röster i Bolaget skulle därmed minska från 7 199 059 735 till 7 199 059. 
Efter genomförd Sammanläggning kommer kvotvärdet uppgå till cirka 1,00 kronor per aktie, 
förutsatt att erforderligt tillstånd erhålls för verkställande av minskning av aktiekapitalet, enligt 
separat beslut vid extra bolagsstämma den 26 augusti 2024.

Aktieägaren B.O. Intressenter AB har åtagit sig att vederlagsfritt tillskjuta aktier till de aktieägare 
vars aktieantal inte är jämnt delbart med 1 000. B.O. Intressenter AB har även åtagit sig att avrunda 
sitt återstående aktieinnehav i Bolaget nedåt till det närmsta antalet som är jämnt delbart med 1 
000. Detta innebär att samtliga aktieägare vid sammanläggningen kommer att inneha aktier som 
motsvarar ett helt antal nya aktier.

Kallelse till extra bolagsstämma kommer att offentliggöras i separat pressmeddelande.

Frågor besvaras av:

Fredrik Nordling, VD
fredrik.nordling@saxlund.se
Tel: +46 (0) 76 894 95 32

Saxlund Group AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First North, Certified Adviser är Carnegie 
Investment Bank AB (publ)
Telefonnummer: +46 (0) 73 856 42 65, E-post: certifiedadviser@carnegie.se
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